申し出人(土地所有者) 住所：

氏名： 実印 TEL：

※※※※

氏名氏名氏名氏名 印印印印

１．変更希望内容等１．変更希望内容等１．変更希望内容等１．変更希望内容等

３．添付資料３．添付資料３．添付資料３．添付資料

③事業計画書または施設配置図(必要に応じて)・・・一式
②印鑑証明書・・・１部
①変更希望土地の登記簿謄本の写し・・・１部

内　　　　　　　　容

変更土地の
選定理由等

事業着手年月

変更目的
(事業計画概要)

変更希望面積

変更希望土地の所在

実印

下記の通り、今後おおむね5年間を目標として今後おおむね5年間を目標として今後おおむね5年間を目標として今後おおむね5年間を目標として農振農用地区域内の土地の利用変更
（農用地区域の除外、及び農用地区域への編入）の希望を申し出致します。

北中城村長　殿北中城村長　殿北中城村長　殿北中城村長　殿

土　地　所　有　者 土　地　利　用　者

　平成　　　　　年　　　　　月頃

※一筆の中で変更が一部分の場合は全体面積を(　)内に記入し、図面を提出して
下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡　(※　　　　　　　　　　　　㎡)

　北中城村字

私の「農用地利用計画変更希望申出書」に関する情報については、北中城村農林水産課で管私の「農用地利用計画変更希望申出書」に関する情報については、北中城村農林水産課で管私の「農用地利用計画変更希望申出書」に関する情報については、北中城村農林水産課で管私の「農用地利用計画変更希望申出書」に関する情報については、北中城村農林水産課で管
理する北中城農業振興地域整備計画策定業務で、収集及び使用(公表等)されることに同意し理する北中城農業振興地域整備計画策定業務で、収集及び使用(公表等)されることに同意し理する北中城農業振興地域整備計画策定業務で、収集及び使用(公表等)されることに同意し理する北中城農業振興地域整備計画策定業務で、収集及び使用(公表等)されることに同意し
ます。ます。ます。ます。

２．変更希望申し出土地の所有者及び利用者２．変更希望申し出土地の所有者及び利用者２．変更希望申し出土地の所有者及び利用者２．変更希望申し出土地の所有者及び利用者

平成２８年　　　　月　　　　日

必要な方は平成28年11月11日(金)から平成28年12月9日(金)までに資料を添えて、農林水産課に提出して下さい。

北中城農業振興地域整備計画総合見直しに係る北中城農業振興地域整備計画総合見直しに係る北中城農業振興地域整備計画総合見直しに係る北中城農業振興地域整備計画総合見直しに係る
農用地利用計画変更農用地利用計画変更農用地利用計画変更農用地利用計画変更希望申出書希望申出書希望申出書希望申出書

印氏名・名称

両者の続柄

職　　　業

住　　　所

※続柄は申し出人申し出人申し出人申し出人を「本人」「本人」「本人」「本人」として記入して下さい。